河北传媒学院教务处（通知）

河传教〔2015〕048 号

关于对 2014年度教学改革研究项目

立项课题进行阶段检查的通知

各院（部），各教改研究项目主持人：

为全面了解我校“2014 年度教学改革研究项目立项课题”的

研究进展情况，及时发现和解决课题研究过程中存在的问题，保

证课题研究的正常进行，根据院教[2015]28 号文件《河北传媒学

院教学改革研究项目管理办法》，教务处将对各立项课题的研究进

展情况进行检查。现将有关事宜通知如下：

1. 各院（部）自行组织听取各项目主持人的进展情况汇报，

检查相关资料，并进行综合评定。

2. 由项目主持人填写《河北传媒学院教学改革研究项目阶段

检查情况登记表》（见附件 1），由各院（部）负责人签字后，于 9

月 18 日前交至教务处。项目进度主要填写：怎样实施的研究（可

以是策略、方法、途径、措施、模式等）；研究的进展和阶段性成

果；下一阶段研究计划；项目预期完成时间。对不提交者或检查

时还未开始研究的课题视为自行放弃，学校将作“撤项”处理。

3．对于省级立项课题，按学校立项课题类别进行管理，各项

目主持人在本次检查时同样填写《河北传媒学院教学改革研究项

目阶段检查情况登记表》并按要求提交至教务处。

4. 本次检查对象为“2014年度教学改革研究项目立项课题”

中所有立项课题。

5. 对课题研究有需要变更的事宜，请随时填写“河北传媒学

院教学改革研究项目重要事项变更审批表”报教务处审批（附件

2）。

附件：1.河北传媒学院教学改革研究项目阶段检查情况登记

表

      2.河北传媒学院教学改革研究项目重要事项变更审批

表

      3. 2014 年度教学改革研究项目立项课题一览表

                                        教务处

                                     2015年 9 月 14 日